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smart solutions inside ®

FARADAY

ELECTRONICS

EAl C€

B/IOK BECMEPEEOMHOIO NUTAHUA (BBN)
UPS 120W/24V/DIN

OcobeHHOCTH:

ABTOMaTMYeCKas 3alLMTa OT Neperpysku, KOPOTKOTo 3aMblKaHUA,
rnybokoro paspaga AKb

JonyckaeTca ropayaa 3ameHa AKB

3anyck 6710ka NUTaHKUA 6e3 noakaoyeHHon AKB

OTcyTCcTBME NPOBANOB MUTAHWUA NPU NEPEKIOYEHUN

MH,CI,VIKaLI,VIH HaAnM4nAa BbIXOAHOIO HanpAaXeHna

e KpenneHue Ha OUH-peliky

TexHunuyeckune XdPaKTEepPUCTUKU

HassaHue mogenun

BbIxogHOe HanpskeHue (paboTa oT ceTn)
BbixoaHoe HanpsaxeHue (paboTa oT AKB)
LLym v nynbcaummn BbIXOAHOTO Hanp.
Makc. HanpAaxeHue 3apaga AKb
HanpsaxeHune otcevykn AKB OT Harpy3sku
BbIXOAHOWM TOK Ha HarpysKy
Makc. BbIxo4HOM TOK (paboTa oT ceTu)
Makc. BbIXoHOW TOK (paboTa ot AKB)
ToK 3apsiga AKB, MakcMmasnbHbI
Tok nogaepxku 3apaga AKb
PekomeHayemasn émkoctb AKB
ToK xonocToro xoaa (Het cetn 220B)
MNageHue Hanp-a mexkay AKB 1 Bbixogom
KMNJ, nepBMYHOro NCTOYHMKA
BxogHoe HanpskeHue

Bxop, MowHOCTb XONOCTOro X043
YacroTa cetn

Bbixopg,

3almTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHUA
3awmTa OT neperpyskm

3awumTa ot rnybokoro paspsaaa AKb
3almTa oT NepenositoCoBKM
[ByxuBeTHbI cBeToaMOA (Hanmume
BbIXOZHOMO HaNpAXKeHun)

3awmTa

UHpuKauma

Hanps:eHue npo60os Bxoa/BbIXxoA,
HanpseHue npobosn Bxoa/3azemnexue
Hanps:eHue Nnpo6os Bbixos/3a3emneHve
Pabouas Temnepatypa

TemnepaTypa xpaHeHuA

Pasmep kopnyca, mm

Bec

lapaHTna

be3onacHocTb

Mpouee

UPS 120W/24V/DIN
27,6 B (peryn. 24-28 B)
20,0..27,6 B
<120 mB
27,6 B
20+1B
4,5A
4,6 A
4,7 A
0,5A
20 - 100 mA (B 3aBUCMMOCTM OT EMKOCTM HaTapen)
2x7A4..2x9 Ay
<60 mA
0,6 B
>87%

AC180 - 264B
<6 Bt
47 - 63 Iy,

[a
[a
[a
MnaBKkuUit NnpegoxpaHUTeENb
3eneHblii — NUTaHUeE OT CeTH;
KpacHbiii - nutaHue ot AKB
1500B/60c/5mA
1500B/60c/5mA
500B/60c/5mMA
-20..+60 °C
-20..+85 °C
125,2x113,5x40
0,6 Kr
2roga
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